
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вальцовочный станок ручной RS 1550x90 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Особенности: 
 

 Стальные валы высокой прочности в соответствие с SAE 1050; 

 Высокопрочная станина; 

 Приспособление для конической гибки; 

 Ручной откидной торец; 

 Проводные канавки на концах валов (4/6/9). 
 
Характеристики: 

 
Поставщик 

Страна-производитель 

Модель 

Тип привода 

Рабочая длина, мм 

Диаметр валов, мм 

Толщина металла (400 N/mm2), мм 

Длина, мм 

Ширина, мм 

Высота, мм 

Вес, кг 

 

ISITAN 

Турция 

RS 1550х90 

Ручной 

1550 

90 

2,0 

2580 

700 

1250 

560 
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